

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC Lůžkovec
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 497 358,51

1 Zemní práce 46 762,80

1 001	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	16,000	393,30	6 292,80
"čištění nánosů u propustů, nátok, výtok" 6+10				16,000		
2 001	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	1 500,000	26,98	40 470,00
100,00*3,00				300,000		
60,00*3,00				180,000		
100,00*3,00				300,000		
80,00*3,00				240,000		
50,00*3,00				150,000		
50,00*3,00				150,000		
60,00*3,00				180,000		
Součet				1 500,000		

4 Vodorovné konstrukce 43 485,30

3 312	462511161	Záhaz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m3	12,000	1 738,50	20 862,00
20,00*1,00*0,60				12,000		
4 312	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg	m3	5,400	3 144,50	16 980,30
2,00*4,50*0,60				5,400		
5 321	463451113	Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-15	m3	1,500	3 762,00	5 643,00

5 Komunikace pozemní 353 535,38

6 221	564831011	Podklad ze štěrku dle ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 500,000	157,70	236 550,00
7 221	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	105,250	1 111,50	116 985,38
150,00*0,40*0,40				24,000		
250,00*0,50*0,50				62,500		
75,00*0,50*0,50				18,750		
Součet				105,250		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 799,60

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
8	221	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0 15 m ³ /m	m	120,000	48,33	5 799,60

40 40,000

80 80,000

Součet 120,000

998

Přesun hmot

47 775,43

9	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	500,770	74,10	37 107,06
10	312	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50	t	37,302	286,00	10 668,37

Celkem

497 358,51

